
CORPORACIÓN DE RADIO Y TELEVISIÓN ESPAÑOLA, S.A.

Importe de 
adjudicación 
(acumulado)

Incremento de 
prórroga

FECHA 
CONTRATO

Único MEDIA PLAN
 284.999,16 USD   
260.603,25 €* 

 94.999,72 USD     
92.385,22 €* 

15/12/2022

DURACIÓN DEL CONTRATO: 36 meses

INCREMENTO DURACIÓN DEL CONTRATO: 12 meses

DURACIÓN TOTAL DEL CONTRATO TRAS LA PRÓRROGA: 48 meses

IMPORTE TOTAL TRAS LA PRÓRROGA 379.998,88 USD (352.988,47 €*)

CONTRATO

2ª Prórroga agente comercial venta de canales en República Dominicana y Caribe

INFORME PRÓRROGA CONTRATO

S-07931-2022 Prórroga 2 (S-07082-2019)

LOTES EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S


