

INFORME PRÓRROGA CONTRATO**S-07931-2022 Prórroga 2 (S-07082-2019)**

LOTES	EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S	CONTRATO		
		Importe de adjudicación (acumulado)	Incremento de prórroga	FECHA CONTRATO

2ª Prórroga agente comercial venta de canales en República Dominicana y Caribe

Único	MEDIA PLAN	284.999,16 USD 260.603,25 €*	94.999,72 USD 92.385,22 €*	15/12/2022
-------	------------	---------------------------------	-------------------------------	------------

DURACIÓN DEL CONTRATO:	36 meses
INCREMENTO DURACIÓN DEL CONTRATO:	12 meses
DURACIÓN TOTAL DEL CONTRATO TRAS LA PRÓRROGA:	48 meses
IMPORTE TOTAL TRAS LA PRÓRROGA	379.998,88 USD (352.988,47 €*)